Предмет  Договора 
Срок действия 

Договора 
Цена Договора, руб. 

Оказание 

информационных 

услуг (Справочная 

Правовая Система) 

В течение 12 

(двенадцати) месяцев 

с момента 

подписания Договора 

По начальной (максимальной) Цене 

Договора -   6 697 030,00 (шесть миллионов 

шестьсот девяносто семь тысяч тридцать) 

рублей 00 копеек, или по Цене Договора, 

согласованной с таким Участником 

Закупки и не превышающей начальной 

(максимальной) Цены Договора 

(в соответствии с ч. 1 ст.5.10 Порядка 

Закупочной Деятельности и ч.12 раздела V. 

«Порядок рассмотрения Первых Частей